PAGE
2

                                                                   [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОРОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ( Проект)
     2017 г.

                   с. Лучки
                                 №  00
Об отмене постановления администрации Лучкинского сельского поселения от 23 апреля 2013 года №  31 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Лучкинского сельского поселения муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности» ( с измен. от 08.08.2016 № 41)
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2014 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Лучкинского сельского поселения,  администрация Лучкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Отменить постановление администрации Лучкинского сельского поселения от 23 апреля 2013 года №  31 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Лучкинского сельского поселения муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности» ( с измен. от 08.08.2016 № 41)
          2. Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Лучкинского сельского поселения Хорольского муниципального района в информационно– телекоммуникационной сети «Интернет.
          3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Лучкинского сельского поселения –

глава  администрации   Лучкинского
сельского поселения

                                   Н.Е.Стефанович